
ZARZĄDZENIE NR 192/2021 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 17/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 
26 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIV/171/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina  z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 
czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 111/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, mienionej 
Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 września 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/198/21 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 146/2021 Burmistrza Kobylina 
z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 160/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 16 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/213/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 177/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 grudnia 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/222/21Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok 
dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFB029E-1A37-4901-84A6-E1B376EF9CE7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFB029E-1A37-4901-84A6-E1B376EF9CE7. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 773 610,93 0,00 1 773 610,93

60016 Drogi publiczne gminne 926 610,93 0,00 926 610,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 519,93 21 000,00 233 519,93

4270 Zakup usług remontowych 156 829,00 -21 000,00 135 829,00

750 Administracja publiczna 4 320 752,29 0,00 4 320 752,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 772,29 91,00 3 214 863,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 047,00 91,00 136 138,00

75095 Pozostała działalność 233 229,00 -91,00 233 138,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,00 -91,00 3 737,00

Razem: 45 117 516,24 0,00 45 117 516,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFB029E-1A37-4901-84A6-E1B376EF9CE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFB029E-1A37-4901-84A6-E1B376EF9CE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok
	Uzasadnienie



